gravi n. M. et sic d. m. n. c.

Q. 4. si toties, quoties noo operaz deliberate, obli- 359.
gares, hos, ut actz suos referat ad Deum ad
bonu honestu ita, ut sine tali relaxe, actz sibi eent
mali, sequere, qd peccaremz oi fere momto in oi
opere, ipe fere nqn certe, raro de huius relaxe
cogitamz, hoc am e nimia offiis Fortuna impo-
nere, et quidem sine necessitate, unde, recte D.
Bonaventura, loc: sup: cit: ait: qd iste mdg dicen-
di aut multum ampliat, aut multum coarctat
viam salutis: ne quis igiz, totum iugum et iumentum
ad serupulos admittamz, inre, et deo actz in vi-
diduo indignus.

Pl. n. ce. vitam officio Fortuna obligari oes suos
actz referre in finem honestum, quibus sibi ima-
gini, A. A. s. potius salutem ce. salutis viam, n. em
ad hoc, ut actz huius multo sibi boni, requiriz
sibi relaxe actualis, s. potius sufficit virtutis et
implicita, hinc ut quis curata sua bonificet, plura
qiz, qm ut mane signo crucis advertat se maniat
et oia queranda in gloria Dei referat, na si huius in-
fentiois oia alia, indiffia querat, ad sui salutem.
Imo nec intentio virtutis s. requiriz, s. sufficit qd advertat
factu ex se directu sit ad talem finem, qd ex se gloria
Dei respicit, hinc etiam ambulare sit sibi, speciem actz indignus
in ambulare ad obtinenda salutem sine ulla etiam cogitacione
per sevitatem promovendi gloriam Dei,

Summo n' ex p'pria circumstantia fiat p'tra gloria Dei
 actus honestus bonus p'ia p'prie a fine q' se ad gloriam
 Dei irrecto, h'ntes em utraque e' quaedam p'fectio partici-
 pata a creatore, et sic in virtute ex fine ambulans, et
 ex se actu relato in gloria Dei.

360. Ob. S. si actus huius, quos dicitur in invidiosos, totus
 esset melius mali, potius in fine honesto n' referuntur,
 drent etiam ea mala confessionis, quos am unquam q' cogitabit
 aut quis n' h'ntem scrupulosi a confessore repellere, p'prie
 se, fricare barbam, p'prie et huiusmodi auferre?
 n' q' h'ntem mala confessionis adeoq' nec melius mali.
 R. Quid actus huiusmodi sint mala confessionis fideliterate
 ab agente procedunt nec tunc in fine honesto diriguntur,
 q' am huiusmodi penitentis pro scrupuloso a confessore ha-
 bendi s'nt, gratis dicitur de confessore erudito, esto id
 fieri potest a confessore inducto a q' tunc nulla regula
 desumenda e' tunc penitentis n' tunc de dicitur in
 confessionali fricare barbam p' q'm actus deliberato
 otiose et sine fine honesto egi, q' am a fidelibus
 n' soleant exponi in confessione, ideo s'nt, q'ia huiusmodi
 actus plerumq' sunt indeliberate et s'nt actus huiusmodi potius
 q'm actus huiusmodi, neq' adeo facile desperare. et in p'ncipi
 q' dicitur d'no suo sine careant, et cum n' virtute s'nt
 s'nt relati in fine honesto, unde ordinari s'nt
 mala dubia, et ideo p'ceden confessore de rato ab eis s'nt
 absolvere, si potius penitentem eis adducere, q' p'ntem